TFF
Zuluftventil
Datenblatt
Produkte zur Luftverteilung
2  systemair
Inhaltsverzeichnis
Gut zu wissen
Aktuelle Informationen zu allen

200 220 197 203
Tab. 2: Abmessungen RFU und RFP
Bestellcode
Abmessungen
RFU(RFP)-
80
100
125
150
160
Size øDN (mm) 200
Beispiel für Bestellcode
RFP-125
Montagerahmen mit Gummidichtung, Größe 125 mm.
RFU
RFP
øD
38
øA
  systemair  7
Schnellauswahl
Luftvolumenstrom bei verschiedenen Schallleistungspegeln LWA
25 dB 30 dB 35 dB
Typ m³/h l/s m³/h l/s m³/h l/s
TFF-80 38 11 45 13 52 14
TFF-100 55 15 69 19 81 23
TFF-125 121 34 142 39 160 44
TFF-150 126 35 151 42 172 48
TFF-160 145 40 172 48 196 54
TFF-200 205 57 251 70 289 80
HINWEIS: Die Arbeitspunkte wurden mit einem 20 mm Ringspalt gemessen.
Technische Parameter
ps Pa Druckverlust
qV